
 
У К Р А Ї Н А 

ЛАНОВЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

від   08 жовтня 2015 року                                                                        №285 - К  
 
Про  виклад у новій редакції  наказу   
від 14.09.2015р. № 267-К «Про  
атестаційну  комісію у відділі 
освіти, молоді та спорту Лановецької  
 районної державної адміністрації» 
 
 
 Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.10.2010р.   №  930   та   зареєстрованим  в   Міністерстві  юстиції   України  
14 грудня 2010р. за № 1255/18550, зі змінами, затвердженими наказами 
Міністерства   освіти   і   науки,   молоді   та   спорту України від 20.12.2011р.   
№ 1473,   зареєстрованим  в   Міністерстві   юстиції   України 10 січня 2012р. 
за № 14/20327  та  Міністерства   освіти   і   науки  України   від   08.08.2013р.  
№ 1135, зареєстрованим  в   Міністерстві   юстиції   України  16 серпня 2013 
р. за  № 1417/23949, Законом України «Про освіту», у зв’язку із кадровими 
змінами у відділі освіти, молоді та спорту Лановецької районної державної 
адміністрації 
 
Н А К А З У Ю : 
         Внести зміни до наказу  від 14.09.2015  року №  267-К  «Про  
атестаційну комісію у відділі освіти, молоді та спорту» та викласти його в 
новій редакції. 

1.Затвердити новий склад атестаційної комісії у відділі освіти, молоді 
та спорту Лановецької районної державної адміністрації (додаток).  

2. Вилучити п.2 наказу від 14.09.2015  року №  267-К  «Про  
атестаційну комісію у відділі освіти, молоді та спорту». 
 3. Визнати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти 
Лановецької райдержадміністрації № 267-К від14.09.2015 року. 

         4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Начальник відділу освіти, молоді та спорту 
 Лановецької райдержадміністрації                                О.І. ХОДАНОВИЧ 
  Гладка С.В. 
  Дашковська  О.В.               
 



 
 
                                                                              Додаток                                                                               
                                                                              до наказу відділу освіти, молоді                                                       
                                                                              та спорту райдержадміністрації 
                                                                              від   08.10.2015 року № 285-К 
 
 
 

С К Л А Д 
атестаційної комісії у відділі освіти, молоді та спорту 

Лановецької районної державної адміністрації 
 

 
1. ХОДАНОВИЧ                      - голова комісії, начальник відділу освіти,  
   Оксана Іванівна              молоді та спорту райдержадміністрації; 
 
2. ЗУБРИЦЬКИЙ                     - заступник голови комісії, завідувач сектору з 
    Роман Йосифович                  питань освіти відділу освіти, молоді та спорту           
                                                      райдержадміністрації; 
3. ГЛАДКА                               - секретар комісії, провідний фахівець групи 
    Світлана Василівна                господарського обслуговування навчальних 
                                                      закладів відділу освіти, молоді та спорту РДА                                
                                          
                                                 ЧЛЕНИ  КОМІСІЇ: 
 
4.  ВОЗНЮК                              - голова районної організації профспілки          
     Богдана Романівна                 працівників освіти (погоджено); 
5.  ДАШКОВСЬКА                   - юрист групи господарського обслуговування     
     Олександра Віталіївна           навчальних закладів відділу освіти, молоді 
                                                      та спорту РДА                                                 
6.  МАТЕВОЩУК                     - методист-психолог Лановецького районного 
     Іванна Петрівна                      методичного кабінету; 
7. Онищук Олег                        - директор Борсуківської загальноосвітньої 
     Володимирович                      школи І-ІІІ ступенів; 
8.  ПАЛАМАРЧУК                    - завідувач Лановецького районного  
     Валентина Іванівна                 методичного кабінету;                                       
9.  РЕЙТОР                                 - методист Лановецького районного 
     Ірина Петрівна                         методичного кабінету; 
10.СТРОМЧИНСЬКА                - методист Лановецького районного 
     Олена Богданівна                     методичного кабінету; 
11.ХМІЛЬ                                   - директор Лановецького районного 
     Ігор Леонідович                       коммунального БДЮТ; 
12.ШАНДРУК                           -  головний спеціаліст сектору з питань освіти    
     Галина Миколаївна                 відділу освіти, молоді та спорту  РДА;         
13.Шандрук Володимир           -  директор Снігурівської загальноосвітньої 
     Васильович                               школи І-ІІІ ступенів                                                                               
 
 


	Н А К А З 



